
W/C 2 November W/c   9 November 
 

W/c  16 November W/c   23 November 

Oven Baked Sausages,  
Sweetcorn, Carrots,  

Mashed Potato 
 

Fresh Fruit & Yoghurt 

 
Pasta Bolognese, Carrots 

 
Crusty Bread 

 
 

 
Steak Burger, Onions, Beans, Broccoli, 

Mashed Potatoes            
                                                              

Fresh Fruit & Yoghurt 
 

Oven baked Salmon Fish Cake & 
Lemon 

 Peas & Mashed Potato 
Wheaten Bread 

 
Biscuit, Fruit & Milkshake 

 
Baked Gammon, Stuffing, Cabbage, 

Carrots, 
 Roast & Mashed Potato 

 
Biscuit, Fruit & Milkshake 

Oven Baked Fish Fingers  
  Peas, Mashed  Potato       

                            
Ice Cream & Fruit  

 
Roast Pork , Gravy, 

Cauliflower/Carrots,  Stuffing 
Roast & Mashed Potato 

 
 

 
Roast Beef, Gravy, 

 Green Beans, Carrots,  Stuffing 
Roast & Mashed Potato 

 
Fresh Fruit & Yoghurt 

 
Beefburger,  Salad,  

 
Potato Wedges 

 
Ice Cream & Fruit 

 
Chicken Curry, & Rice  

 
Peas, Corn &  Naan bread 

 
 

 
Chicken Curry & Rice 

Mixed Vegetables & Naan Bread 
 

Ice Cream & Fruit 

 
Chicken Curry & Rice, 
 Peas  & Naan Bread 

 
  

 

 
Chicken Curry, & Rice  

 
Peas ,  Corn &  Naan bread 

 
Fresh Fruit & Yoghurt 

 

 
Roast Chicken, Gravy, 

Cauliflower/Carrots, Stuffing 
Roast & Mashed Potato 

 
Fresh Fruit & Yoghurt 

 

  
Buffet:-    Sandwiches, Homemade 
Pizza Fingers,  Cocktail Sausages,  

Carrot Sticks 
 

Fruit Muffin & Milkshake 

 
Pasta Bolognese, Sweetcorn 

Crusty Bread 
 

Ice Cream & Fruit 
 

Oven Baked Crumbled  Fish , 
 

  Peas, Mashed  Potato /chips     
                            

Fresh Fruit & Yoghurt 
 

 
Oven Baked Sausages,  

Sweetcorn, Beans, Chips/Mashed 
Potato 

 
Frozen Yoghurt  & Fresh Fruit 

 
Oven Baked Crumbled Fish  

 Peas,  Chips/Mashed Potato 
   

Fruit & Yoghurt  
 

 
Oven Baked Sausages, Sweetcorn, 

Beans, Chips/Mashed Potato 
 
 

Fresh Fruit & Yoghurt 
  

 

Please note that Yoghurts are from factories that handle nuts, and that the Dates may contain trace of nuts and sesame seeds. 

For further information on allergic ingredients please contact the School/Kitchen. 


